
Зимняцкий сельский Совет 
Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2024 года №29

Об избрании (делегировании) депутатов Зимняцкого сельского Совета 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в 

Думу Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона 
Волгоградской области от 29.05.2014г. №70-ОД «О некоторых вопросах 
формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», 
Уставом Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального 
района Волгоградской области, Зимняцкий сельский Совет Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области

решил:

1.Избрать (делегировать) из состава Зимняцкого сельского Совета 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области для 
формирования состава Думы Серафимовичского муниципального района 
депутата Сидорова Виталия Николаевича.

2.Направить копию настоящего решения в Думу Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию в сети Интернет на официальном сайте Зимняцкого сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 
(https://adm-zimnik.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл №ФС77-86771 
от 26.01.2024г.).

Глава Зимняцкого
сельского Е.П. Фролова

https://adm-zimnik.ru

